宝塚市スポーツ少年団野球部所属 中山少年野球団

Rev 3.00(20231124)

中山少年野球団入団申込書

中山少年野球団
代表 酒井 満 殿

中山少年野球団規約に則り、下記のとおり入団を申し込みます。

           令和  年  月  日

保護者氏名             ㊞

フリガナ

児童氏名

続柄

住 所
〒

電話番号
自宅

携帯電話

メールアドレス
（パソコン、携帯電話等でメールが使用可能な方）

生年月日 平成・令和   年  月  日生    年齢   歳

学校名 小学校    年   組

フリガナ

保護者氏名

（父母に代わる方が保護

者の場合、続柄をご記入

ください）

父

母

緊急時の連絡先

氏名         電話番号

           携帯電話

健康上配慮すべき点 （具体的に記入してください）